

Zarząd Powiatu
w Pile
aleja Niepodległości 33/35
WO.0021.10.2022.III

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile z dnia 2 lutego 2022 roku

I. Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, którą skierował pod obrady sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu w Pile w dniu 4 lutego 2022 roku.

II. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały:

1. Nr 642.2022 w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Pile oraz powołania Komisji do jego przeprowadzenia,
2. Nr 643.2022 w sprawie przystąpienia przez Powiat Pilski do konkursu ogłoszonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego (BGK) w naborze wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych,
3. Nr 644.2022 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Pilski za 2021 rok,
4. Nr 645.2022 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Powiatu Pilskiego w zakresie kultury fizycznej oraz w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2022.

III. Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski:

1. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu wydatków powiatu na rok 2022 o kwotę 9 409,23 zł, w związku z przewidywanym zawarciem porozumienia pomiędzy Powiatem Złotowskim a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. Rodzinie zastępczej zostało przyznane świadczenie miesięczne na pokrycie kosztów utrzymania dziecka,
2. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu wydatków powiatu na rok 2022 o kwotę 10 615,22 zł, w związku z zawartym porozumieniem pomiędzy Powiatem Wolsztyńskim a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dziecka w Domu Dziecka „Droga” w Wolsztynie oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. Średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w ww. placówce wynosił 6 279,10 zł, a od 1 lutego 2022 r. wynosi 7 244,12 zł,
3. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu wydatków powiatu na rok 2022 o kwotę 186 858,22 zł, w związku z przewidywanym zawarciem porozumień pomiędzy Powiatem Oławskim a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dzieci w Domu Dziecka w Oławie oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie. Średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w ww. placówce wynosił 5 212,38 zł, a od 1 lutego 2022 r. wynosi 8 203,13 zł,

4. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie o zmianę planu finansowego wydatków Domu, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 1 795,89 zł, w związku z otrzymanym odszkodowaniem z firmy ubezpieczeniowej, za szkodę spowodowaną silnym wiatrem – zerwanie obróbki blacharskiej na budynku DPS,
5. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na rok 2022, polegających na przesunięciu środków zabezpieczonych w Wydziale Oświaty w kwocie 214 312,00 zł do szkół i placówek oświatowych (zgodnie z załącznikiem) , w związku z podjętą przez Zarząd Powiatu w Pile uchwałą w sprawie ustalenia na rok 2022 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w roku budżetowym 2022,
6. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok, polegającą na zwiększeniu planu finansowego wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Pile o kwotę 50 000,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie i naprawę dachu na budynku zniszczonego przez okran Nadia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski.

7. Dyrektora Wydziału Administracyjnego o wyrażenie zgody na likwidację, poprzez złomowanie samochodu osobowego marki Citroen Xsara, który na podstawie orzeczenia sądu przepadł na rzecz Powiatu Pilskiego Samochód przechowywany jest na parkingu strzeżonym prowadzonym przez Powiatowy Zarząd Dróg w Pile przy ul. Młodych 78.

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając zgodę na likwidację, poprzez złomowanie samochodu osobowego marki Citroen Xsara.

8. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na rok 2022, polegających na:
 - zwiększeniu planu finansowego wydatków Młodzieżowego Domu Kultury „Iskra” w Pile o kwotę 39 852,00 zł, na realizację zadania pn. „Zakup pieca centralnego ogrzewania do kotłowni w Staszicówce na Stadionie Powiatowym”,
 - zwiększeniu planu finansowego wydatków majątkowych Zespołu Szkół Ekonomicznych w Pile o kwotę 40 370,00 zł, na realizację zadania pn. „Zakup pieca konwekcyjno – parowego do kuchni internatu ZSE w Pile wraz z osprzętem i instalacją” oraz „Zakup zestawu kociołków przechylnych do kuchni internatu ZSE w Pile”.

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek w części dot. zwiększenia planu finansowego wydatków majątkowych w Zespole Szkół Ekonomicznych w Pile o kwotę 40 370,00 zł, zwiększając również plan finansowy wydatków Młodzieżowego Domu Kultury „Iskra” w Pile o kwotę 39 852,00 zł, na realizację zadania pn. „Zakup pieca centralnego ogrzewania do kotłowni w Staszicówce na Stadionie Powiatowym”, zgodnie z propozycją Skarbnika.

9. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o wyznaczenie przewodniczącego i członków komisji przetargowej, w celu przeprowadzenia procedur związanych z przetargiem w zakresie sprzedaży nieruchomości zabudowanej o powierzchni 0,1234 ha położonej w miejscowości Falmierowo gm. Wyrzysk.

Zarząd Powiatu jednogłośnie powołał w skład komisji przetargowej w celu przeprowadzenia procedur związanych z przetargiem w zakresie sprzedaży nieruchomości zabudowanej o powierzchni 0,1234 ha położonej w miejscowości Falmierowo gm. Wyrzysk następujące osoby:

- **Pan Adam Leszczyński – Przewodniczący komisji,**
- **Pani Ewa Jagodzińska – członek komisji,**
- **Pani Justyna Piotrowska – członek komisji,**
- **Pani Lucyna Kamińska – członek komisji.**

IV. Zarząd Powiatu rozpatrywał informacje:

1. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile na temat średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo- wychowawczej na terenie powiatu pilskiego w 2022 r.,
2. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile na temat średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w DPS na terenie powiatu pilskiego w 2022 r.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ww. informacje do wiadomości. Informacje zostaną ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

3. z zakresu działalności Wydziału Architektury i Budownictwa za rok 2021 z uwzględnieniem wydanych decyzji administracyjnych Starosty Pilskiego oraz wniesionych odwołań do II instancji wraz z omówieniem rozstrzygnięć,
4. z zakresu działalności Wydziału Geodezji i Kartografii za rok 2021 z uwzględnieniem wydanych decyzji administracyjnych Starosty Pilskiego oraz wniesionych odwołań do II instancji wraz z omówieniem rozstrzygnięć,
5. z zakresu działalności Wydziału Komunikacji za rok 2021 z uwzględnieniem wydanych decyzji administracyjnych Starosty Pilskiego oraz wniesionych odwołań do II instancji wraz z omówieniem rozstrzygnięć,
6. z zakresu działalności Wydziału Administracyjnego za rok 2021 z uwzględnieniem wydanych decyzji administracyjnych Starosty Pilskiego oraz wniesionych odwołań do II instancji wraz z omówieniem rozstrzygnięć,
7. z zakresu działalności Wydziału Oświaty za rok 2021 z uwzględnieniem wydanych decyzji administracyjnych Starosty Pilskiego oraz wniesionych odwołań do II instancji wraz z omówieniem rozstrzygnięć,
8. z zakresu działalności Wydziału Nieruchomości za rok 2021 z uwzględnieniem wydanych decyzji administracyjnych Starosty Pilskiego oraz wniesionych odwołań do II instancji wraz z omówieniem rozstrzygnięć,
9. z zakresu działalności Wydziału Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa za rok 2021 z uwzględnieniem wydanych decyzji administracyjnych Starosty Pilskiego oraz wniesionych odwołań do II instancji wraz z omówieniem rozstrzygnięć,
10. z zakresu działalności Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa za rok 2021 z uwzględnieniem wydanych decyzji administracyjnych Starosty Pilskiego oraz wniesionych odwołań do II instancji wraz z omówieniem rozstrzygnięć,
11. z zakresu działalności Biura Starosty za rok 2021 z uwzględnieniem wydanych decyzji administracyjnych Starosty Pilskiego oraz wniesionych odwołań do II instancji wraz z omówieniem rozstrzygnięć,
12. z zakresu działalności Wydziału Organizacyjnego za rok 2021 z uwzględnieniem wydanych decyzji administracyjnych Starosty Pilskiego oraz wniesionych odwołań do II instancji wraz z omówieniem rozstrzygnięć

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ww. informacje do wiadomości.

V. Zarząd Powiatu rozpatrywał:

1. analizę zasadności przystąpienia przez Powiat Pilski do konkursu ogłoszonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego (BGK) w naborze wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Wnioskodawcą/beneficjentem projektu będzie Powiat Pilski reprezentowany przez Zarząd Powiatu; realizator: Powiatowy Zarząd Dróg w Pile jako zarządca drogi. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych ma na celu dofinansowanie projektów inwestycyjnych realizowanych przez gminy, powiaty i miasta lub ich związki w całej Polsce. Bank Gospodarstwa Krajowego w dniu 28 grudnia 2021 r. ogłosił Edycję Nr 2 i Edycję trzecią – PGR naboru wniosków na 2022 r. o bezzwrotne dofinansowanie realizowanych inwestycji. Wysokość dofinansowania zależy od obszaru inwestycji. Powiat Pilski planuje złożyć 4 wnioski o dofinansowanie, z tego:

- 1) Nazwa inwestycji: „Budowa ścieżki rowerowej Ujście – Byszek”,
- 2) Nazwa inwestycji: „Modernizacja dróg powiatowych nr 1198P, 1180P, 1199P, 1186P, 1166P, 1159P, 1179P na terenie powiatu pilskiego”,
- 3) Nazwa inwestycji: „Modernizacja dróg powiatowych na terenie powiatu pilskiego”,
- 4) Nazwa inwestycji „Modernizacja drogi powiatowej nr 1174P na odcinku Nowy Dwór-Leżenica”.

Zakładany poziom dofinansowania 4 wniosków to razem 31 439 050,00 zł, natomiast wkład własny Powiatu Pilskiego to razem 1 559 950,00 zł. Powiat Pilski planuje realizację w latach 2022 -2024.

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie podjęli decyzję o przystąpieniu przez Powiat Pilski do konkursu ogłoszonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego (BGK) w naborze wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

STAROSTA PILSKI

/-/

Eligiusz Komarowski